Curitiba, 18 de Dezembro de 2019 - Edição nº 2647
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1611774IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
ESCRIVANIA DA VARA CRIMINAL DE PIRAQUARA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 952/2019

PROTOCOLO SEI 0107297-29.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2280538-8 ANA PAULA BARÃO

DOS SANTOS
9,8

2 2282285-8 THAYS HERMANN
FERREIRA

9,75

3 2282018-9 JULIA DE MELO DO
PRADO

9,35

4 2282326-9 CARLOS EDUARDO
DE OLIVEIRA ARAUJO

9,2

5 2281703-3 HEMELY CRISTINA
ALVES

9,2

6 2281185-9 VANUSA CAETANO
RIBEIRO

8,9

7 2281304-5 ISABELA SOUZA DE
OLIVEIRA

8,8

8 2280982-0 WAGHNER
DEGANUTTI
LARANGEIRA

8,75

9 2280861-0 GIOVANNA VANUSA
DA VEIGA SANTOS

8,65

10 2282322-4 ANA THAISA
MASCARENHA
BARRETO

8,35

11 2282017-0 THELMA MENEZES
CARVALHO

8,05

12 2281975-9 PATRICIA BEATRIZ
COSTA DA SILVA

7,9

Curitiba, 17 de Dezembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 51 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos